
Z a r z ą d z e n i e Nr 51/2012

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 20 marca 2012 roku

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w IV przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż
lokalu mieszkalnego położonego w budynku Domu Nauczyciela w sołectwie Zięblice nr 83
posadowionego na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 187/13 o powierzchni 0,1111
ha stanowiącego własność Gminy Kazimierza Wielka.

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 37 ust. 1, art. 39 ust. 1 oraz art. 67 ust. 1 i ust. 2 pkt.
2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r.
Nr 102, poz. 651, z późniejszymi zmianami) w związku z Uchwałą Nr IX/80/2011 Rady
Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 czerwca 2011 roku w sprawie sprzedaży w
drodze przetargu ustnego nieograniczonego wolnego lokalu mieszkalnego stanowiącego
własność gminy, zarządza się co następuje:

§ 1.

W związku z zakończeniem wynikiem negatywnym IIIprzetargiem ustnym nieograniczonym
przeprowadzonym w dniu 17 lutego 2012 roku, na sprzedaż opisanego niżej lokalu
mieszkalnego położonego w budynku Domu Nauczyciela w Zięblicach obniża się cenę
wywoławczą ustaloną przy ogłoszeniu pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego
na sprzedaż, która wynosiła 68.184,00 złotych netto.

§ 2.

1. Ustala się cenę wywoławczą w wysokości 35.000,00 złotych (słownie: trzydzieści
pięć tysięcy złotych) w czwartym przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż
lokalu mieszkalnego o pow. 39,39 m" wraz z piwnicą o pow. 7,87 m" oraz
ułamkowym udziałem wynoszącym 4726/13313 w częściach wspólnych budynku i
takim samym udziałem w gruncie.

2. Przedmiotowy lokal położony jest w budynku Domu Nauczyciela w sołectwie
Zięblice nr 83 posadowionym na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem
187/13 o powierzchni 0,1111 ha

3. Sąd Rejonowy w Kazimierzy Wielkiej prowadzi dla nieruchomości numer 187/13
Księgę Wieczystą numer KW KIlIl00038950/3.

4. Zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług ( Dz. U z
2011 roku nr 177 poz. 1054 z późniejszymi zmianami) sprzedaż jest zwolniona z
podatku VAT.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości, Rolnictwa i
Ochrony Środowiska.

§ 4.

~
1"MI~," y~

Waldemar Trzaska
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


